
ПАЙСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

ПАЙГУСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2024 года №  85

О признании утратившими силу

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16 
августа 2024 года №  1102 «О внесении изменения в Постановление Правительства 
Российской Федерации от 8 июня 2011 г. № 451», Пайгусовская сельская 
администрация постановляет:

1. признать утратившими силу постановления Пайгусовской сельской
администрации:

1) постановление № 70 от 01.10.2010 г. «О реализации Указа Президента 
Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и 
урегулированию конфликта интересов»;

2) постановление № 51а от 06.07.2011 г. «О внесении изменений и дополнений 
в постановление «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 
2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

3) постановление № 5 от 21.02.2014 г. «О внесении изменений в Положение о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулировании конфликта интересов в муниципальном образовании 
«Пайгусовское сельское поселение»;

4) постановление № 10 от 28.01.2016 г «О внесении изменений в Положение о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулировании конфликта интересов в Пайгусовской сельской 
администрации»;

5) постановление №  45 от 30.05.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в 
постановление Пайгусовской сельской администрации от 01.10.2010 года № 70 «О 
реализации Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О 
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»;

6) постановление № 6 от 19.02.2018 г. «О внесении изменений в Положение о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулировании конфликта интересов в Пайгусовской сельской 
администрации»;

7) постановление № 11 от 20.02.2024 г «О внесении изменений в Положение о 
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулировании к^,,Ллг,г,,г'т'° ч Пайгусовской сельской
ад м ини стр ai щи».

2. Настоящее постановление

И .о .главы  П ай 
сельской адми

момента подписания.

О

В .Х .О плев


